
z dnia 23 lipca 2025 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości

Marek

Strona 1Id: 51527114-E27F-4CAA-912F-F0AF4ACEEFBF. Podpisany

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 3 uchwały nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
26 marca 1998 r. w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny 
zasób nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu z późniejszymi zmianami, Burmistrz 
Szczawna -Zdroju, zarządza co następuje:

§ 1. Przejąć na rzecz Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój od osoby fizycznej, w formie darowizny, 
lokal mieszkalny nr 5 położony w Szczawnie - Zdroju przy ul. Solickiej 2 wraz z udziałem wynoszącym 925/10000 
części w nieruchomości wspólnej, składającej się z działki gruntu nr 371/1 o pow. 0,0417 ha, położonej w obrębie 
Szczawno - Zdrój 2, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr swl w/00028653/3), z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych gminy.

§ 2. Koszty opłat notarialnych i sądowych ponosić będzie obdarowany.

§ 3. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości określi protokół będący podstawą do zawarcia umowy 
w formie aktu notarialnego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Zdroju

'likiewicz

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju



Uzasadnienie

Id: 51527114-E27F-4CAA-912F-F0AF4ACEEFBF. Podpisany Strona 2

(Z. z
Iroju

'arekJ^mikiewicz

Zgodnie z § 14 ust. I pkt 3 uchwały nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 marca 
1998 r. w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób 
nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu z późniejszymi zmianami, Burmistrz Szczawna 
-Zdroju może nabywać na własność gminy nieruchomości stanowiące przedmiot darowizny od osób fizycznych lub 
osób prawnych. Przyjęcie darowizny umożliwi realizacje zadań własnych gminy.

Binmis
Szczawna - 2


